错那市住房和城乡建设局（城市管理局）
行政执法信息公示公开

为进一步规范行政执法主体资格管理，推进行政执法机核识能法定化，确保行政执法机关依法履职，维护住房城乡建设与城市管理领域正常秩序。根据《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国城乡规划法》《城市管理执法办法》等法律法规规定，深入贯彻落实《国务院办公厅关于全面推进行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》的相关要求，现将本市住房和城乡建设局（城市管理局）执法信息予以公示公开，敬请社会各界监督。

监督热线：0893-7302858
通讯地址：错那市住房和城乡建设局（城市管理局）
邮政编码：856700

执法公示公开内容

住房和城乡建设局（城市管理局）执法规范性文件：《中华人民共和国行政处罚法》《建筑工程安全生产管理办法》《城市市容和环境卫生管理条例》《西藏自治区建筑市场信用管理办法》《山南市城市建设管理条例》
一、执法主体及人员
1.执法主体：错那市住房和城乡建设局（城市管理局）
2.住房和城乡建设局（城市管理局）执法人员及协助
执法人员基本信息
	序号
	单位
	职务
	执法证证号
	联系方式
	备注

	罗布
次仁
	错那市住建局
	党组
书记
	26030816001
	150***5001

	周竹
	错那市住建局
	局长
	26030816002
	158***8506

	格桑
次仁
	错那市住建局
	科员
	26030899003
	158***0620

	扎西
次仁
	错那市住建局
	工人

	1362***2880
	未取得执法证

	普布
顿珠
	错那市住建局
	协管
人员

	199***3632
	未取得执法证

	旦增
多吉
	错那市住建局
	协管
人员

	147***8666
	未取得执法证

	吾金
次仁
	错那市住建局
	协管
人员

	177***1191
	未取得执法证

二、职责权限
1.城乡规划管理：负责城区城乡规划的编制、实施与监督，审核建设项目选址、建设用地规划许可和建设工程规划许可，对违反城乡规划的建设行为进行查处，确保城乡建设有序开展。
2.建筑市场监管：规范建筑市场秩序，监督管理建筑工程招投标、施工许可、质量安全及竣工验收，查处建筑工程违法发包、转包、违法施工等行为，保障建筑工程质量和施工安全。
3.市容环境卫生管理：统筹城区市容环境卫生工作，负责街道清扫保洁、垃圾文集运输与处置，监管户外广告、门头牌匾设置，查处乱贴乱画、乱堆乱放等影响市容的行为，推进环境卫生设施建设与维护。
4.市政公用设施管理：监督管理县内市政道路、排水、
排查整改设施安全隐患。
5.园林绿化管理：负责城区公共绿地、公园、道路绿化的建设与养护，查处破坏绿化植被的行为，提升生态环境品质。
6.城市管理执法：行使住房和城乡建设领域及城市管理相关的行政处罚权，查处违法建设、违规装修、破坏市政设施、违反市容管理规定等行为，开展专项执法整治行动，维护城市管理秩序。
7.其他职责：参与城区重大基础设施建设项目协调，配合相关部门做好防汛、防火、应急抢险等工作，受理群众关于住房和城乡建设、城市管理领域的投诉举报并依法处理。
三、机构设置
错那市住房和城乡建设局（城市管理局）主要负责人1
名，分管执法工作负责人1名，执法人员7名（其中3名协管人员、1名工人）。有证执法人员3名。
四、办公地址
西藏山南市错那市原城管局
五、联系方式
0893-7302858

错那市住房和城乡建设局（城市管理局）
[bookmark: _GoBack]                2025年11月24日